
 　財産目録　（平成２５年３月３１日現在）

現金

0

　　　〃 0

0

福岡銀行・甘木支店

手元保管 運転資金として

　　　〃

普通預金 3,200,089

    福岡銀行・甘木支店 運転資金として 889,591

    

    福岡中央銀行・甘木支店 　　　〃

　　　〃    筑後信用金庫・甘木支店

西日本シティ銀行・甘木支店 　　　〃

    

（単位:円）

貸 借 対 照 表 科 目 場 所 ・ 物 量 等 使 用 目 的 等 金      額

 (流動資産)

筑邦銀行・甘木支店 　　　〃

   【流動資産合計】

 (固定資産)

    筑前あさくら農協・甘木中央支店

筑邦銀行・甘木支店

福岡銀行・甘木支店

西日本シティ銀行・甘木支店

西日本シティ銀行・甘木支店

青年部会負担金の受皿として使用

女性部会負担金の受皿として使用

青年部会負担金の受皿として使用

  基本財産

  定期預金 公益目的事業に使用する

    　　　〃西日本シティ銀行・甘木支店

    筑邦銀行・甘木支店 　　　〃

福岡中央銀行・甘木支店

筑前あさくら農協・甘木中央支店

  特定資産

  減価償却引当資産 定期預金

    筑邦銀行・甘木支店 什器備品の買替えに備えるため

  周年事業引当資産 定期預金

    周年記念行事に備えるため

    筑後信用金庫・甘木支店 　　　〃

  構築物 広告塔 4基 公益事業の広報に使用

  什器備品 液晶プロゼクター、他 公益・共益・管理に使用

    　　　〃

  その他固定資産

 (流動負債)

  未払金 社会保険料2月分の未払い 他

   【固定資産合計】

   【資産合計】

弁護士報酬に伴う源泉税

  預り金 職員2名の社会保険料他預り金

      社会保険料

      源泉所得税

      報酬分源泉税

   【正味財産】

   【流動負債合計】

   【負債合計】

11,385,812

97,105

97,105

510

4,840

40,664

46,014

51,091

11,482,917

8,282,828

17,967

1,281,528

1,299,495

100,000

400,000

1,000,000

328,178

190,101

393,911

916,541

477,872

1,500,000

483,333

483,333

1,983,333

1,000,000

5,000,000

3,200,089

3,895

2,000,000

2,000,000


